Ofício nº 101/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 1 de março de 2018.

Ao Senhor
ARI LAFIN

Prefeito Municipal
Assunto: Solicita documentos referente Projetos de Leis.
Senhor Prefeito,
Servimo-nos do presente para solicitar a Vossa Excelência os bons préstimos no sentido de encaminhar a esta Casa de Leis documentos para subsidiar os Projetos de Leis encaminhados para apreciação e votação, conforme segue:

Projeto de Lei – Mensagem 07 – Minuta do Termo de Fomento, Plano de Trabalho, Estatuto da Associação dos Pais e Amigos dos Estudantes – APAE, Ata da última Assembleia e posse da diretoria, documentos do presidente, CNPJ e CND’s.

Projeto de Lei Mensagem 08 – Minuta do Termo de Fomento e Plano de Trabalho das Associações de Pais e Mestres – APM’s.

Projeto de Lei – Mensagem 09 – Estatuto da Associação dos Estudantes Universitários de Sorriso, Ata da última Assembleia e posse da diretoria, documentos do presidente, CNPJ e CND’s.

Sendo o de momento, colocamo-nos a disposição e externamos nossos agradecimentos.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente